
Zarządzenie Nr 47 I 2011

Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 12 sierpnia 2011 roku

w sprawie; Informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej
za I półrocze 2011 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 ,

Nr 153 poz. 1271, Nr 213 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ,z 2004 r. Nr 102

poz.1055 ,Nr 116 poz. 1203, Nr.214 poz.1806 z 2005 r. Nr 172 poz.1441 ,z 2006 r. Nr 17 poz.128 Nr

175 poz.1457, Nr 181 poz. 1337 , Dz. U z 2007 r. nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.12l8

.~ z 2008 r. Nr 180 poz.l l l l , Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r.

Nr28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230 oraz art.266 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152

poz. l 020, Nr 238 poz. 1578,Nr 257 poz. 1726

Wójt Gminy Góra Św. Małgorzaty zarządza co następuje;

§ l. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy fmansowej wraz z

informacją o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2011 roku

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Informacja o której mowa w paragrafie l przedstawia się

Radzie Gminy Góra Św. Małgorzaty i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



INFORMAOA

o KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ ZA PIERWSZE

PÓŁROCZE 2011 ROKU

Plan Wykonanie
l.p. Wyszczególnienie Plan po zmianach budżetu Na dzień %

na 01.01.2011r. na dzień 30.06.2011r. wykonania
30.06.2011r.

1. Dochody ogółem, z tego: 12020272,17 12 633 582,04 5611828,71 44,72
la dochody bieżące 8885551,17 9187770,04 5320955,01 57,91
1b dochody majątkowe w tym 3134721,00 3445812,00 290873,70 8,44
1c ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Wydatki bieżące(bez odsetek i prowizji od: 7955208,17 8347214,48 4195995,24 50,27

kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych
papierów wartościowych), w tym:

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4149680,00 4155475,00 2139756,11 51,49
2b związane z funkcjonowaniem JST 362917,00 362917,00 190719,01 52,55
2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
2d gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 0,00 0,00 0,00 0,00

limitów spłaty zobowiązań z art243 ufp//169sufp
2e Wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust 4 ufp 426000,00 426000,00 159916,39 37,53
3 Różnica (1-2) 4065064,00 4286367,56 1415833,47 33,03
4 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne 0,00 334502,73 470563,23 140,68

środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:
4a nadwyżka budzetowa z lat ubiegłych plus wolne 0,00 0,00 0,00 0,00

środki zgodnie z art.217 ufp. Angażowane na
pokrycie deficytu roku bieżącego

5 Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 4065064,00 4620870,29 1886396,70 40,82
7 Spłata i obsługa długu, z tego: 3182643,00 3429992,29 401844,22 11,12
7a rozchody tytułu spłaty rat kapitałowych oraz 2982643,00 3229992,29 356337,69 11,03

wykupu papierów wartościowych
7b wydatki bieżące na obsługę 200000,00 200000,00 45506,53 22,75
8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 882421,00 1190878,00 1484552,48 124,66
10 Wydatki majątkowe, w tym: 4956513,00 3068202,00 898962,69 29,30
10a Wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 0,00 52500,00 9410,16 17,52

ufp
11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisie cblleacll) 4074092,00 1877324,00 527 237,60 28,08
12 Rozliczenie budżetu {9-10+11) 0,00 0,00 1112827,39
13 Kwota długu, w tym: 5019848,00 2534000,00 4057568,20 160,13
Ba łączna kwota wyłączeń z art243 ust3 pkt. 1 ufp 1272 768,00 0,00 2453145,24

oraz art. 170 ust 3 sufp
13b Kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 2727232,00 2997946,29 270714,65 9,03

169 ust 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy
14 Kwota zobowiązań związku współtworzonego 0,00 0,00 0,00 0,00

przez jst przypadających do spłaty w danym roku
budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art.
244 ufp

15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat 26,48% 27,15% 7,16 -
zobowiązań do dochodów

15 a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 9,64% 9,64% 9,64 -
243 ufp

16 Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po NIE TAK TAK -
uwzględnieniu art. 244 ufp

17 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do 3,79% 3,42 % 2,33 -
dochodów ogółem- max 15 % z art. 169 sufp

18 Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1]- max 60% 31,17% 20,06% 28,59 -
z art. 170 sufp

19 Wydatki bieżące razem (2+7b) ~ 155 208,17 8547214,48 4241501,77 49,62

20 Wydatki ogółem (10+15) 13 111721,17 11615416,48 5140464,46 44,26

21 Wynik budżetu (1-20 ) -1 091449,00 1018165,56 471364,25 46,30

22 Przychody budżetu (4+5+11) 4074092,00 2211826,73 997800,83 45,11

23 Rozchody budżetu (7a+8) 2982643,00 3229992,29 356337,69 11,03

..

- .4-

WÓJT

.. l~h/t.Flp~tl;l-'
mgr tnz.Mo,,[;f,~len. rankows •.,



1- -- -- ---------------------------

Informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2011 rok.

Wydatki objęte limitem art.226 ustA ufp
Ogółem ustalono limit na rok 2011 w kwocie zł 478500,00 w tym;

I. Na wydatki bieżące zł 426000,00 wykorzystano zł ·161352,39 z tego na;
1. przedsięwzięcie pn .Dowożenie dzieci do szkół ustalony limit w kwocie zł 261 000,00.
wykorzystano w kwocie zł 141 688,80.Dowożeniem objęto dzieci z terenu gminy do
dwóch szkół podstawowych i gimnazjum.
2. umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie
dłuższym niż rok
-umowy związane z bieżącą działalnością GOPS planowano zł 15 000,00 limitu nie
wykorzystano.
-umowy związane z bieżącą działalnością szkół planowano zł 80 000,00 limit
wykorzystano 436,00
- umowy związane z bieżącą działalnością urzędu gminy planowani zł 70 000,00 limit
wykorzystano w kwocie zł 18227,59.

..

n. wydatki majątkowe zł 52500,00 wykorzystano zł 9410,16 z tego na przedsięwzięcia;
1. realizowane w ramach programów z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust1 pkt.2 i 3 ustawy planowano limit wydatków na rok 2011 zł 27 500,00
wykorzystano zł 9410,16 z tego na przedsięwzięcia pn.
- Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Gmin Regionu Kutnowskiego-
Etap I umowa o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań RPO województwa
łódzkiego - na lata 2007- 2013 . Łączny limit na lata 2011- 2012 ustalono na kwotę
zł 22500.00 Jednostką koordynującą wykonanie przedsięwzięcia jest Związek Gmin Regionu
Kutnowskiego. Na rok 2011 planowano limit zł 21 500,00 przekazano do Związku Gmin
Regionu Kutnowskiego kwotę zł 4 490,16 na pokrycie kosztów związanych z inwestycją
instalacji solarnych służących do podgrzewania wody c.w.u w obiektach budynku Szkoły
Podstawowej i Przedszkola w Górze Św. Małgorzaty i Gimnazjum w Nowym Gaju.
- Rozbudowa Automatycznej stacji Uzdatniania Wody w Zagaju planowano łączny
limit zł 2 868 000,00 z tego na rok 2011 zł 6 000,00 wykorzystano zł 4 920,00 na pokrycie
kosztu przeszacowania wartości kosztorysowych inwestycji w celu złożenie wniosku
o przyznanie pomocy z środków unijnych. Jednostką koordynującą wykonanie jest Gmina
Góra Św. Małgorzaty / obsługuje Urząd Gminy.! Inwestycja planowana do realizacji
na lata 2011- 2012. Celem rozbudowy jest poprawa warunków życia mieszkańców gminy.

2. zadania pozostałe;
- Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko - Orlik 2012 przy Szkole
Podstawowej w Górze św. Małgorzaty planowano limit zł 1 100000,00
z podziałem na lata rok 2011- zł 25000,00 /planowane opracowanie dokumentacji i złożenie
wniosku o przyznanie pomocy z środków budżetu państwa i wojewódzkiego.!
rok 2012 zł 1 075 000,00
W I półroczu 2011 roku limitu wydatków nie wykorzystano. Jednostką koordynującą
wykonanie przedsięwzięcia jest Gmina Góra Św. Małgorzaty. Celem jest zaspokojenie potrzeb
społecznych i kulturalnych mieszkańców poprzez budowę boisk i przygotowanie infrastruktury
rekreacyjno sportowej, co poprawi wizerunek miejscowości oraz promocję miejscowości.

Góra Św. Małgorzaty, dnia 12 sierpnia 2011 roku.

- 2.-


